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Brittsommar och en vacker höst i Huskvarna
Det är fortfarande varmt i luften. Skogen är full av svamp och det är full rulle i fabriken i Huskvarna. Vi har haft 
välbesökta arkitektluncher i Göteborg, utbildningsdagar i Huskvarna och klarat av vår första Formexmässa. Kul och 
spännande. Nu har vi skickat i väg sista lasset till Köln och Orgatec, kanske världens största kontorsmässa. 
Välkommen dit om du har vägarna förbi! Tack för alla glada tillrop som vi har fått för vårt nyhetsbrev. Är det något du 
vill att vi ska skriva om, skicka mig ett mejl.

Vi ses där ute!
Sara Wadskog, marknadsansvarig.

Karl Andersson föddes den 8 september 1871. Som färdig snickarmästare startade Karl sin egen 
verkstad 1898 i sitt fädernehem i Berghem, norr om Huskvarna. Han lovade högtidligt att endast 
tillverka “välgjorda och hållbara snickerier”. Karl Andersson var pappa Ingvars morfar. Maria, Sara och 
Andreas Wadskog är nu den fjärde generationen som gör välgjorda och hållbara möbler. Och all 
tillverkning sker i Huskvarna – än idag.

Om du har en kollega som också vill ha det här brevet mejla dennes e-postadress till sara.wadskog@karl-andersson.se

Om du inte vill ha fler nyhetsbrev, mejla till sara.wadskog@karl-andersson.se och skriv INGA FLER KA BREV TACK! i ämnesrutan.
© 2010 AB Karl Andersson & Söner, Box 173, 561 22 Huskvarna, 036-13 25 30. www.karl-andersson.se

Ridå i Egypten – Exporten tar fart
Nu börjar vår internationella satsning visa resultat. Det senaste året har vi märkt en markant ökning på våra utländska 
marknader. Thinner håller på att erövra Finland, Ypsilon är populär i södra Frankrike, Front köps i England och Ridå i 
Egypten. Dessutom har helt nya marknader visat intresse och börjat lägga ordrar. Förenade Arabemiraten, Turkiet och 
Australien är några av våra exotiska leveransadresser. Och igår kom en stor order på Öresund, Newton och Trippo 
från Hong Kong. 

small by KARL ANDERSSON & SÖNER
Sedan 1898 har vi tillverkat möbler och småprodukter. Nu har vi tagit fram så många mindre produkter att vi har 
samlat dem under en egen produktgrupp: small by KARL ANDERSSON & SÖNER. Alla produkter i small levereras i 
konsumentförpackningar som du ser på de nedre hyllorna på bilden. Allt levereras från färdigvarulager i Huskvarna. 
Produkterna som ingår i sortimentet är (från vänster) Strip, Chess, Piniwini, FlipFlop, Knob och ponoq. Läs mer om 
produkterna på vår hemsida.

Karl Andersson & Söner från förr	            
Du kanske tycker att vårt small-sortiment är något revolutionerande för Karl Andersson & Söner? Det här med att till-
verka små produkter är inget nytt för oss. Redan på 1920-talet gjorde fabriken i Siringe träfat och smörgåsunderlägg. 
På bilderna nedan ser ni andra exempel på småprodukter som vi gjort under årens lopp. Vi har gjort små träbackar, 
brevlådor, tidskriftsställ och till och med en sypuff! Dessutom har vi gjort en rad olika spel i trä som eremitspel, grubbel 
och tredimensionellt luffarschack. Är det någon produkt som du vill att vi ska ta upp i vårt sortiment igen?  Säg bara till.

Orgatec – Den stora kontorsmässan i Köln, 26-30 oktober
Nu åker vi till Köln igen. Varannat år det Orgatec. Det är en utpräglad kontorsmässa som vi har 
mycket goda erfarenheter av sedan tidigare år. Det är tredje gången vi ställer ut här! Vi kommer 
att visa våra nyheter från Stockholm och Milano. I år är det ovanligt många svenska tillverkare 
som kommer att ställa ut i Köln. Jätteroligt tycker vi! Som vanligt står vi i Halle 10.2, monter J-010. 
Willkommen nach Köln!

Krister Lennqvist – Vår man bakom small-förpackningarna
I och med att vi lanserar small by KARL ANDERSSON & SÖNER ställer de annorlunda 
krav på förpackningarna. Nu när vi använder konsumentförpackningar kräver det sin 
man. Vår man heter Krister Lennqvist. Det är han som med hög noggrannhet packar 
varje liten låda med rätt antal skruvar till rätt liten produkt med rätt bruksanvisning och 
med varsam hand klistrar etiketterna så de sitter rätt. De ska ju ligga i butik och dra till sig 
kunder. Då duger inte slarv.


